代收代付合同

甲方：

乙方：

因公司業務需要，茲我司（甲方）
現委託（乙方）

                公司為我司進行代收代付。經雙方協商一致，達成以下內容條

款。

1.委 託 期       年    月    日 至        年    月   日

2 . 甲方保證公司是用於合法的商業運作，所委託的款項來往都為合法資金
3 . 甲方獨立承擔代收代付所產生債權債務和法律責任

4 . 傭金比例為總代收款的
% ，或分次支付給乙方傭金合計       港币
元。

本協議未盡事宜，法律、法規和規章制度有規定的，從其規定，法律、法規和規章沒有規定的，由雙方協商確定。

本協議一式兩份，甲方一份，乙方一份。

甲方：
乙方：

代表：
代表：

簽章：
簽章：

簽署日期：  年  月  日
簽署日期：  年  月  日